

Dodávateľ: **Mária Hriciková**  
**Nižný Tvarožec 67**  
**08602 Gaboľtov**  
**Slovensko**

IČO: 33689504 DIČ 1022192083 IČ DPH: SK1022192083  
 Živnostenské oprávnenie číslo 701-2767  
 Tel.: E-mail:  
 Fax: WWW

Účet: **2615275720/1100** VS: **110005**  
 IBAN: SK53 1100 0000 0026 1527 5720 KS: 0008  
 Banka: Tatra banka SWIFT

Dátum dodania/pz: **01.03.2011** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **01.03.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **15.03.2011** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF11000005 Stredisko:

Odberateľ: IČO: DIČ IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

Poštová adresa:

**Školská jedáleň pri MŠ ,Obecný úrad**  
**Nižný Tvarožec**  
**08602 Nizny Tvarozec**  
**SR**

Sídlo firmy:  
 Školská jedáleň pri MŠ ,Obecný úrad  
 Nižný Tvarožec  
 08602 Nizny Tvarozec  
 SR

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	320	Chlieb BJ 1000g	0,500	ks	1,000	0,500	20	1,200	0,600			
2.	324	Veka-sendvič BJ	1,000	ks	0,667	0,667	20	0,800	0,800			
3.	764	Cvikla	5,400	kg	0,791	4,271	20	0,949	5,125			
4.	516	Jabĺka	1,000	kg	0,708	0,708	20	0,850	0,850			
5.	440	SYR TEHLA	0,260	kg	4,748	1,234	20	5,696	1,481			
6.	8586001540803	Smotana na varenie 10%	1,000	ks	0,504	0,504	20	0,605	0,605			
7.	336	Mrazene ryby	7,000	kg	4,833	33,831	20	5,800	40,597			
8.	481	7 dnove mlieko 1,0 l polot.1,5%	36,000	ks	0,625	22,500	20	0,750	27,000			
9.	160	MASLO 250g	5,000	ks	1,408	7,040	20	1,690	8,448			
10.	81	Džus 250ml pomaranč	81,000	ks	0,235	19,035	20	0,282	22,842			
11.	427	Ryza lupana dlhozrna 1kg	10,000	ks	0,924	9,240	20	1,109	11,088			
12.	249	Hladká muka pš.špecial	10,000	ks	0,387	3,870	20	0,464	4,644			
13.	246	Polohruba muka 1kg pš.	10,000	ks	0,387	3,870	20	0,464	4,644			
14.	416	Kryštalový cukor	10,000	kg	0,672	6,720	20	0,806	8,064			
15.	514	Paprika mleta 100g	4,000	ks	0,756	3,024	20	0,907	3,629			
16.	207	Paradajkové pyre 140g	10,000	ks	0,294	2,940	20	0,353	3,528			
17.	478	Paradajkový pretlak 400g	5,000	ks	0,583	2,915	20	0,700	3,498			
18.	701	Drozdie instantne 10g	30,000	ks	0,244	7,320	20	0,293	8,784			
19.	61	Sirup	12,000	ks	0,733	8,796	20	0,880	10,555			
20.	226	Cest.fliacky	16,000	ks	0,483	7,728	20	0,580	9,274			
21.	234	Cestoviny 400gbezv.	12,000	ks	0,502	6,024	20	0,602	7,229			
22.	237	Fazuľa biela 500g	4,000	ks	0,672	2,688	20	0,807	3,226			
23.	286	Rasca mleta	2,000	ks	0,277	0,554	20	0,333	0,665			
24.	575	Majoran drveny	2,000	ks	0,292	0,584	20	0,351	0,701			
25.	292	Bobkový list	2,000	ks	0,277	0,554	20	0,333	0,665			
26.	580	Petrzlenova vnat susena	2,000	ks	0,292	0,584	20	0,351	0,701			
27.	300	Caj ochuteny	6,000	ks	0,672	4,032	20	0,806	4,838			
28.	44	MED 900g	1,000	ks	3,008	3,008	20	3,610	3,610			
29.	619	Kava Inka	1,000	ks	1,341	1,341	20	1,609	1,609			
30.	301	Granko250g	1,000	ks	1,358	1,358	20	1,630	1,630			
31.	724	Olej rastlinny 5l	2,000	ks	7,333	14,666	20	8,800	17,599			
32.	180	Marmelada 4kg HAME	1,000	ks	8,166	8,166	20	9,799	9,799			
33.	337	Vajicka	90,000	ks	0,101	9,090	20	0,121	10,908			

# Faktúra FV 110005

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zľava
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	199,36	39,87	239,23
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 239,23 EUR**

Slovom: Dvestotridsaťdeväť 23/100 EUR  
Spolu: 7 207,04 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK)